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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2016

(PESOS)

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Página 1 de 1
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Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Febrero 2016

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Marzo 2016

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Abril 2016

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejerci

Ajustes por Cambios de
Valor

TOTAL

$1,543,082,394.10
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0.00

0.00

$0.00

-$16,506,247.27

0.00

0.00

$1,526,576,146.83

$0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

-$1,071,166.78

0.00

0.00

$1,525,504,980.05

$155,908,253.27

0.00

0.00

0.00

$20,374,399.69

$0.00

$0.00

$0.00

$176,282,652.96

$0.00

0.00

0.00

0.00

$23,254,781.44

0.00

$0.00

$0.00

$199,537,434.40

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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$1,698,990,647.37

$0.00

$0.00

$0.00

$20,374,399.69

-$16,506,247.27

$0.00

$0.00

$1,702,858,799.79

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$23,254,781.44

-$1,071,166.78

$0.00
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$1,725,042,414.45


